
 

PORTARIA N.º 024/2021 
 

 

Dispõe sobre a nomeação do Gestor do Convênio 
para pavimentação poliédrica junto a Secretaria de 
Estado da Agricultura e Abastecimento – SEAB no 
âmbito da administração direta do município. 
 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Fica nomeado o Senhor NILTON DE ALMEIDA, 

portador da Cédula de Identidade 7.742.255-2/PR e do CPF/MF n.º 034.488.939-43, para atuar 

como Gestor do Convênio do Município de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, juntamente com 

a Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento - SEAB, para fins de execução de 

pavimentação poliédrica em estradas rurais. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, ao 
primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e 
um, 60º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato 
Secretário de Administração e Finanças 


